
POQUITO MAS MENU

PIZZE GIGANTI ROSSE

MARGHERITA

pomodoro, mozzarella

MARINARA

pomodoro, origano

SALSICCIA

base margherita, salsiccia

DIAVOLA

base margherita, salame piccante

DIAVOLA 2.0 

base solo pomodoro, salame piccante, a crudo

burrata pugliese, prezzemolo

WURSTEL E PATATE

base margherita wurstel, patatine

CAPRICCIOSA

base margherita, funghi, carciofini, prosciutto cotto

4 STAGIONI

base margherita, funghi, carciofi, prosciutto cotto,

salsiccia

POMODORO ALICI BURRATA

base solo pomodoro, alici, burrata pugliese a crudo,

prezzemolo

18.00€

16.00 €

22.00 €

22.00 €

24.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00€

24.00 €

COPERTO: 2.00€



JOLY

base margherita, cipolla, olive nere, salsiccia, funghi,

carciofi

BUFALINA

pomodoro, mozzarella di bufala campana doc,

pomodoro, basilico

LA NIPOT

base solo pomodoro, funghi, pancetta, olio piccante,

prezzemolo

PARMIGIANA ROSSA

pomodoro, mozzarella, parmigiano, melanzane,

salsiccia, pomodoro a pezzi, prezzemolo

PEPPERONI

salsiccia, pomodoro, peperoni, mozzarella, cipolla

PIZZE GIGANTI BIANCHE

PARMIGIANA 

mozzarella, parmigiano, melanzane, salsiccia,

pomodoro, prezzemolo 

VEGETARIANA

mozzarella, zucchine, pomodoro a pezzi, funghi, cipolla,

melanzane

ZUCCHINE PANCETTA

mozzarella, zucchine, pancetta

BOSCAIOLA

mozzarella, funghi champignon, salsiccia, prezzemolo

22.00 €

24.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €



STRACCHINO RUCOLA

stracchino, pomodoro a pezzi, a crudo rucola

SPECIAL

stracchino, pecorino, cipolla, parmigiano, salsiccia,

pancetta, pomodoro a pezzi, prezzemolo

ERBE SALSICCIA BURRATA

mozzarella, erbe di campo, salsiccia, burrata

pugliese a crudo

4 FORMAGGI

mozzarella, gorgonzola, stracchino, parmigiano

SALSICCIA COTTO CIPOLLA

salsiccia, mozzarella, prosciutto cotto, cipolla

ROSSO DI SERA

base rossa, stracchino, rucola, bresaola, scaglie di

grana, riduzione di balsamico

N.B. Per le pizze composte, verrà calcolato l'importo pari alla

somma delle due metà scelte. I supplementi hanno un costo di

1.00 € , i supplementi special 2.00€.

22.00€

24.00 €

24.00 €

22.00 €

22.00 €

24.00 €



HAMBURGER

PANINI

MINIMAL

solo hamburger di chianina 200g

CLASSICO

hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla

caramellata, ketchup, maionese

BACONBURGER

hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla

caramellata, ketchup, maionese e bacon croccante

CHEESEBURGER

hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla

caramellata, ketchup, maionese, bacon croccante,

formaggio

HOT AUGUST

hamburger di chianina, crema di peperoncini artigianale,

pecorino, maionese, rucola

HOT DOG

wurstel, ketchup, maionese

COTOLETTA

cotoletta di pollo, pomodoro, insalata, ketchup,

maionese

CAPRESINO

pomodoro, mozzarella di bufala doc, basilico

TUNAFISH

tonno, cipolla, pomodoro, maionese

9.00 €

10.00 €

11.00 €

11.00 €

12.00 €
N.B. I SUPPLEMENTI

INSERITI NEI PANINI E
NELLE PIADE HANNO UN

COSTO DI 
1.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

 



INSALATONA

insalata mista, pomodoro, carote, mozzarella, tonno,

mais, funghi

INSALATA DI MARE

seppie, gamberi, carote, sedano, olive nere, prezzemolo

SALMONE E BURRATA

salmone norvegese, burrata, pomodorini secchi, rucola 

CAPRESE DI BUFALA

pomodoro fresco, mozzarella di bufala campana doc,

origano, basilico

PROSCIUTTO E MELONE

prosciutto crudo nostrano, melone fresco

BRESAOLA

bresaola, rucola, scaglie di grana, pomodorini freschi,

riduzione di balsamico

ALICI MARINATE                                                                     

filetti di alice marinata su letto di rucola e cipolla in 

agrodolce                                                                     

DALLA CUCINA

9.00 €

16.00 €

15.00 €

10.00 €

9.00 €

9.50 €

 

10.00 €



PIADE

FRITTI

N.B. I SUPPLEMENTI
INSERITI NELLE PIZZE

GIGANTI HANNO UN
COSTO DI 1.00 €, I

SUPPLEMENTI SPECIAL
2.00€

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

9.00 € 

9.00 €

10.00 €

11.00 €

CLICHE

Prosciutto crudo e mozzarella

BABY

Prosciutto cotto e mozzarella

ESTIVA

Stracchino e rucola

NAPOLETANA

Salame piccante e pecorino

ORTOLANA

Zucchine, melanzane grigliate, pomodori secchi, filo

d’olio piccante

CAMPAGNOLA

Salsiccia, erbe di campo, pecorino

LA SUPREMA

Prosciutto cotto, insalata iceberg, pomodoro, cipolla

fresca, mozzarella e maionese

LA NORVEGESE

Salmone norvegese, burrata, pomodorini secchi,

rucola

PATATE FRITTE

OLIVE ALL’ASCOLANA 8pz

ANELLI DI CIPOLLA 8pz

5.00 €

6.00 €

5.00 €



ALLA SPINA

PEPSI COLA 0,2 L

PEPSI COLA 0.4 L

PEPSI COLA 1 L 

LEMONSODA 0,2 L

LEMONSODA 0.4 L

LEMONSODA 1 L 

SCHWEPPES TONICA 0,2 L                                    

SCHWEPPES TONICA 0.4L

SCHWEPPES TONICA 1 L 

IN BOTTIGLIA

ACQUA NATURALE 0.5 L

ACQUA NATURALE 1.5 L

ACQUA FRIZZANTE 0.5 L

ACQUA FRIZZANTE 1.5 L

CRODINO

BITTER ROSSO

CAMPARI SODA

FUZE TEA

ESTATHE

POWERADE

COCA-COLA 0,3 L

COCA-COLA 0,45 L

COCA-COLA ZERO 0,3 L

COCA-COLA ZERO 0,45 L

SPRITE 0,3L

SPRITE 0,45 L

FANTA 0,3 L

BEVANDE

3.00 €

4.00 €

9.00 €

3.00 €

4.00 €

9.00 €

3.00 €

4.00 €

9.00 €

1.20 €

2.00 €

1.00 €

2.00 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.00 €

1.50 €

3.00 €

2.50 €

3.00 €

2.50 €

3.00 €

2.50 €

3.00 €

2.50 €



FANTA LEMON 0,3 L

FANTA LEMON 0,45 L

SUCCHI DI FRUTTA

POWERADE

RED BULL

MONSTER ENERGY

CEDRATA TASSONI

CHINOTTO

ACQUA TONICA 

BEVANDE

ALLA SPINA

Chiemseer Hell 0,3 L

Chiemseer Hell 0,5 L

Chiemseer Hell     1 L

Chiemseer Hell 0,5 L

IN BOTTIGLIA

ICHNUSA 66 cl

MORETTI  66 cl

FORST      66 cl

CORONA   33 cl 

BECK'S     33 cl

CERES      33 cl 

BIRRE

2.50 €

3.00 €

3.00 €

3.00 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

5.00 €

12.50 €

6.50 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €



PECORINO COCCI GRIFONI

ROSÈ S. ANTONUCCI SENSUADE 

FRANCIACORTA CAMOSSI

BOLLA ROSA  LUIGI GIUSTI

VINCE’ (Rosso Frizzante Sui Lieviti)

REGUTA CUVEE BLANCHE 

REMY BERTIN CHAMPAGNE 

CREMAN D’ALSACE (Bienvenue)

VINO ALLA SPINA

BIANCHELLO PICCOLO

BIANCHELLO GRANDE

BIANCHELLO 0,5 L

BIANCHELLO 1 L

FRIZZANTINO PICCOLO

FRIZZANTINO GRANDE

FRIZZANTINO 0,5 L

FRIZZANTINO 1 L

20.00 / 5.00 € 

23.00 / 6.00 €

 35.00 / 6.00 € 

22.00 / 600 €

17.00 €

20.00 /5.00 €

55.00 € 

30.00 / 6.00 €

2.00 €

3.00 €

5.00 €

10.00 €

2.00 €

3.00 €

5.00 €

10.00 €

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI

ANDREA FELICI                                    

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI

BROCANI/FILETTO

VERDICCHIO DI MATELICA

PASSO PAIANO

ERBALUCE DI CALUSO ANIMA

PASSERINA DE ANGELIS

BIANCHELLO CIGNANO

 

22.00 / 5.00 €

20.00 / 5.00 €

20.00 / 5.00 €

22.00 / 5.00 €

20.00 / 5.00 €

   20.00 / 5.00 € 

VINI
(BOTTIGLIA / CALICE)



allergeni
1.      Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,         

avena, farro, kamut) e prodotti derivati.
2.     Crostacei e prodotti a base di crostacei.
3.     Uova e prodotti a base di uova.
4.     Pesce e prodotti a base di pesce.
5.     Arachidi e prodotti a base di arachidi.
6.     Soia e prodotti a base di soia.
7.     Latte e prodotti a base di latte. 
8.     Frutta a guscio.
9.     Sedano e prodotti a base di sedano.
10.     Senape e prodotti derivati.
11.     Semi di sesamo e prodotti a base di semi di

sesamo.
12.     Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni

superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi in termini
di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così
come proposti pronti al consumo o ricostituiti
conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13.      Lupini e prodotti a base di lupini.
14.      Molluschi e prodotti a base di molluschi.

IL PERSONALE INTERNO RESTA A DISPOSIZIONE PER
OGNI INFORMAZIONE, CHIARIMENTO ED INDICAZIONE
IN MATERIA DI PRODOTTI ALIMENTARI UTILIZZATI.


