



POQUITO MAS MENU

COPERTO: 2.00€

PIZZE GIGANTI ROSSE

MARGHERITA 18.00€

pomodoro, mozzarella

MARINARA 16.00 €

pomodoro, origano

SALSICCIA 22.00 €

base margherita, salsiccia

DIAVOLA 22.00 €

base margherita, salame piccante

DIAVOLA 2.0 24.00 €

base solo pomodoro, salame piccante, a crudo

burrata pugliese, prezzemolo

WURSTEL E PATATE 22.00 €

base margherita wurstel, patatine

CAPRICCIOSA 22.00 €

base margherita, funghi, carciofini, prosciutto cotto

4 STAGIONI 22.00€

base margherita, funghi, carciofi, prosciutto cotto,
salsiccia

POMODORO ALICI BURRATA 24.00 €

base solo pomodoro, alici, burrata pugliese a crudo,
prezzemolo





JOLY 22.00 €

base margherita, cipolla, olive nere, salsiccia, funghi, carciofi

BUFALINA 24.00 €

pomodoro, mozzarella di bufala campana doc, pomodoro, basilico

LA NIPOT 22.00 €

base solo pomodoro, funghi, pancetta, olio piccante, prezzemolo

PARMIGIANA ROSSA 22.00 €

pomodoro, mozzarella, parmigiano, melanzane, salsiccia, pomodoro a pezzi, prezzemolo

PEPPERONI 22.00 €

salsiccia, pomodoro, peperoni, mozzarella, cipolla



PIZZE GIGANTI BIANCHE



PARMIGIANA 22.00 €

mozzarella, parmigiano, melanzane, salsiccia, pomodoro, prezzemolo



VEGETARIANA 22.00 €

mozzarella, zucchine, pomodoro a pezzi, funghi, cipolla, melanzane

ZUCCHINE PANCIETTA 22.00 €

mozzarella, zucchine, pancetta

BOSCAIOLA 22.00 €

mozzarella, funghi champignon, salsiccia, prezzemolo





STRACCHINO RUCOLA 22.00€

stracchino, pomodoro a pezzi, a crudo rucola

SPECIAL 24.00 €

stracchino, pecorino, cipolla, parmigiano, salsiccia,
pancetta, pomodoro a pezzi, prezzemolo

ERBE SALSICCIA BURRATA 24.00 €

mozzarella, erbe di campo, salsiccia, burrata
pugliese a crudo

4 FORMAGGI 22.00 €

mozzarella, gorgonzola, stracchino, parmigiano

SALSICCIA COTTO CIPOLLA 22.00 €

salsiccia, mozzarella, prosciutto cotto, cipolla

ROSSO DI SERA 24.00 €

base rossa, stracchino, rucola, bresaola, scaglie di
grana, riduzione di balsamico



N.B. Per le pizze composte, verrà calcolato l'importo pari alla somma delle due metà scelte. I supplementi hanno un costo di 1.00 € , i supplementi special 2.00€.



HAMBURGER

MINIMAL	9.00 €
soho hamburger di chianina 200g	
CLASSICO	10.00 €
hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla caramellata, ketchup, maionese	
BACONBURGER	11.00 €
hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla caramellata, ketchup, maionese e bacon croccante	
CHEESEBURGER	11.00 €
hamburger di chianina, insalata, pomodoro, cipolla caramellata, ketchup, maionese, bacon croccante, formaggio	
HOT AUGUST	12.00 €
hamburger di chianina, crema di peperoncini artigianale, pecorino, maionese, rucola	



**N.B. I SUPPLEMENTI
INSERITI NEI PANINI E
NELLE PIADE HANNO UN
COSTO DI
1.00 €**



PANINI

HOT DOG	7.00 €
wurstel, ketchup, maionese	
COTOLETTA	7.00 €
cotoletta di pollo, pomodoro, insalata, ketchup, maionese	
CAPRESINO	7.00 €
pomodoro, mozzarella di bufala doc, basilico	
TUNAFISH	7.00 €
tonno, cipolla, pomodoro, maionese	

DALLA CUCINA

INSALATONA	9.00 €
insalata mista, pomodoro, carote, mozzarella, tonno, mais, funghi	
INSALATA DI MARE	16.00 €
seppie, gamberi, carote, sedano, olive nere, prezzemolo	
SALMONE E BURRATA	15.00 €
salmon norvegese, burrata, pomodorini secchi, rucola	
CAPRESE DI BUFALA	10.00 €
pomodoro fresco, mozzarella di bufala campana doc, origano, basilico	
PROSCIUTTO E MELONE	9.00 €
prosciutto crudo nostrano, melone fresco	
BRESAOLA	9.50 €
bresaola, rucola, scaglie di grana, pomodorini freschi, riduzione di balsamico	
ALICI MARINATE	10.00 €
filetti di alici marinata su letto di rucola e cipolla in agrodolce	



PIADE

CLICHE	8.00 €
Prosciutto crudo e mozzarella	
BABY	8.00 €
Prosciutto cotto e mozzarella	
ESTIVA	8.00 €
Stracchino e rucola	
NAPOLETANA	8.00 €
Salame piccante e pecorino	
ORTOLANA	9.00 €
Zucchine, melanzane grigliate, pomodori secchi, filo d'olio piccante	
CAMPAGNOLA	9.00 €
Salsiccia, erbe di campo, pecorino	
LA SUPREMA	10.00 €
Prosciutto cotto, insalata iceberg, pomodoro, cipolla fresca, mozzarella e maionese	
LA NORVEGESE	11.00 €
Salmone norvegese, burrata, pomodorini secchi, rucola	

FRITTI

PATATE FRITTE	5.00 €
OLIVE ALL'ASCOLANA 8pz	6.00 €
ANELLI DI CIPOLLA 8pz	5.00 €



**N.B. I SUPPLEMENTI
INSERITI NELLE PIZZE
GIGANTI HANNO UN
COSTO DI 1.00 €, I
SUPPLEMENTI SPECIAL
2.00€**

BEVANDE

ALLA SPINA

PEPSI COLA 0,2 L	3.00 €
PEPSI COLA 0,4 L	4.00 €
PEPSI COLA 1 L	9.00 €
LEMONSODA 0,2 L	3.00 €
LEMONSODA 0,4 L	4.00 €
LEMONSODA 1 L	9.00 €
SCHWEPPES TONICA 0,2 L	3.00 €
SCHWEPPES TONICA 0,4L	4.00 €
SCHWEPPES TONICA 1 L	9.00 €

IN BOTTIGLIA

ACQUA NATURALE 0.5 L	1.20 €
ACQUA NATURALE 1.5 L	2.00 €
ACQUA FRIZZANTE 0.5 L	1.00 €
ACQUA FRIZZANTE 1.5 L	2.00 €
CRODINO	3.50 €
BITTER ROSSO	3.50 €
CAMPARI SODA	3.50 €
FUZE TEA	3.00 €
ESTATHE	1.50 €
POWERADE	3.00 €
COCA-COLA 0,3 L	2.50 €
COCA-COLA 0,45 L	3.00 €
COCA-COLA ZERO 0,3 L	2.50 €
COCA-COLA ZERO 0,45 L	3.00 €
Sprite 0,3L	2.50 €
Sprite 0,45 L	3.00 €
FANTA 0,3 L	2.50 €



BEVANDE

FANTA LEMON 0,3 L	2.50 €
FANTA LEMON 0,45 L	3.00 €
SUCCHI DI FRUTTA	3.00 €
POWERADE	3.00 €
RED BULL	3.50 €
MONSTER ENERGY	3.50 €
CEDRATA TASSONI	3.50 €
CHINOTTO	3.50 €
ACQUA TONICA	3.50 €



BIRRE

ALLA SPINA	
Chiemseer Hell 0,3 L	3.50 €
Chiemseer Hell 0,5 L	5.00 €
Chiemseer Hell 1 L	12.50 €
Chiemseer Hell 0,5 L	6.50 €
IN BOTTIGLIA	
ICHNUSA 66 cl	5.00 €
MORETTI 66 cl	5.00 €
FORST 66 cl	5.00 €
CORONA 33 cl	4.00 €
BECK'S 33 cl	4.00 €
CERES 33 cl	4.00 €



VINI
(BOTTIGLIA / CALICE)

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI	
ANDREA FELICI	22.00 / 5.00 €
VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI	
BROCANI/FILETTO	20.00 / 5.00 €
VERDICCHIO DI MATELICA	
PASSO PAIANO	20.00 / 5.00 €
ERBALUCE DI CALUSO ANIMA	22.00 / 5.00 €
PASSERINA DE ANGELIS	20.00 / 5.00 €
BIANCHELLO CIGNANO	20.00 / 5.00 €
PECORINO COCCI GRIFONI	20.00 / 5.00 €
ROSÈ S. ANTONUCCI SENSUADE	23.00 / 6.00 €
FRANCIACORTA CAMOSSI	35.00 / 6.00 €
BOLLA ROSA LUIGI GIUSTI	22.00 / 600 €
VINCE' (Rosso Frizzante Sui Lieviti)	17.00 €
REGUTA CUVEE BLANCHE	20.00 / 5.00 €
REMY BERTIN CHAMPAGNE	55.00 €
CREMAN D'ALSACE (Bienvenue)	30.00 / 6.00 €
VINO ALLA SPINA	
BIANCHELLO PICCOLO	2.00 €
BIANCHELLO GRANDE	3.00 €
BIANCHELLO 0,5 L	5.00 €
BIANCHELLO 1 L	10.00 €
FRIZZANTINO PICCOLO	2.00 €
FRIZZANTINO GRANDE	3.00 €
FRIZZANTINO 0,5 L	5.00 €
FRIZZANTINO 1 L	10.00 €

allergeni

1. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) e prodotti derivati.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.
3. Uova e prodotti a base di uova.
4. Pesce e prodotti a base di pesce.
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.
6. Soia e prodotti a base di soia.
7. Latte e prodotti a base di latte.
8. Frutta a guscio.
9. Sedano e prodotti a base di sedano.
10. Senape e prodotti derivati.
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
13. Lupini e prodotti a base di lupini.
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.

IL PERSONALE INTERNO RESTA A DISPOSIZIONE PER OGNI INFORMAZIONE, CHIARIMENTO ED INDICAZIONE IN MATERIA DI PRODOTTI ALIMENTARI UTILIZZATI.